
業者名

執行者職氏名

立会者職氏名

期間 契約締結の翌日　から　令和 8年 2月27日　まで

件名

場所 塩竈市新浜町一丁目　地内

令6-防安・交　藤倉汚水ポンプ場改築工事

1頁

入札執行表（結果）
令和 6年12月19日　　午前09時30分令和 6年度 2024000511契約番号 入札日時

上記の結果は、以下のとおりです

（１）

摘要

失格1

荏原商事株式会社　東北支店　副支店長　阿部　清
辰

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額

¥119,000,000

¥140,200,000

4

5

2

荏原実業株式会社　東北営業所　所長　鈴木　裕之

3

ドリコ株式会社　東北支店　支店長　長谷川　雄太

第３回入札額

失格

¥151,200,000 落札

（２）

（３）

（４）

落札額

ドリコ株式会社　東北支店　支店長　長谷川　雄太

¥15,120,000

¥16,357,600

予定価格

最低制限価格

¥151,200,000

¥166,320,000

¥163,576,000

¥179,933,600

¥147,218,400

¥14,721,840

うち消費税相当額

うち消費税相当額

うち消費税相当額

（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込）

（税抜）

（税込） ¥161,940,240


